平成２０年４月２８日

各 　位

会 社 名： 株式会社日本製紙グループ本社

代表者名：

　　（コード番号：3893 東 大 名証第１部）

問合せ先：

（電話番号：03-3218-9300）

　事業再編に伴う特別損失の発生に関するお知らせ

　当社は、本日公表いたしました平成20年3月期決算において、下記の特別損失を計上いたしました

のでお知らせいたします。

　　　記

　紙事業における工場の閉鎖等に伴う事業資産の減損損失84億円および木材・建材事業における生産子

会社等の閉鎖に伴う損失13億円を合わせまして、97億円の事業再編損失を特別損失に計上いたしました。

　なお、紙事業における工場の閉鎖損失等に伴う事業資産の減損損失につきましては約126億円を計上

する予定であることを平成19年10月24日に公表しておりましたが、事業設備の転用等を検討しました

結果、減少しております。

以　　上

代表取締役社長 中村 雅知

取 締 役 福永 行雄